ŻMIJEWO - PAKI

(lub PANKI? lub PIANKI?)

14 km na SE. od Między

~~ŻMIJEWO - KOSZCZYNIE~~

Smęce wo. Panki

Wława/1538

Albertus Snyathoslai	1 m.
Joannes ab relictis Petri	1 m
Alexius	$\frac{1}{2}$ m
Simon	1 m
Stanislaus Slanogorski de sorte Michaelis	$\frac{1}{2}$ m.
Albertus Koth	1 q.

Pob. 41, 323

Smyerovo Pauky

Mław/1531

Albertus

1 m. predii

Joannes et vidue Petri

1 m. predii

Alexius

$\frac{1}{2}$ m. predii

Simon

1 m predii

Stanislaus Szlavogorsky

$\frac{1}{2}$ m predii

et de sorte relicte Michaelis
quem habet in dotacione.

Pop. 41, 142 v

1299

Panky [zmięwo Panki, Mław/ zmięwo
(1487)

Generosus Andreas Okumynsky thesaurarius
Warschoviensis et marsalcus episcopi et
discretus Mathias de P. minister eccl.
in Okumyno recognoverunt inter se fecisse
concordiam; marsalcus contentus sit in
 $\frac{1}{2}$ sexag. racione percussionis suorum
kmethonum, videlicet Mathie et Jachue
de Okumyno, per ipsius ministerium.

A. Di. PT., Ep. 10, 520

mas

Szmygiewo (smyyevo) [Zmijero-Paki] (1487)
 nobilis Michael suo et nobilitum Pauli et
Marlini de Panky nominibus contra nobiles
Nicolaum et Petrum de Sz. proposuit, quod
 ipsi stallum sive scabellum uxorum dicti
 Michaelis et suorum litisconsortium, ubi
 thorisconsortes eorum ab antiquo solite erant
 in eccl. parochiali S., de loco moverunt
 gymopocius locaverunt, petens sibi dictum
 locum ad locandum suis uxoribus
 scabellum restitui.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 512

Mans/imjens

Pankey

(1487)

Nobilis Michael suo et nobilium Pauli
 et Martini de P. nominibus contra no-
 biles Nicolaum et Petrum de Smygwo
 proposuit, quod ipsi stallum sive
 scabellum uxorum dicti Michaelis et
 suorum litis consortium, ubi theoricorsos
 eorum ab antiquo solite erant in
 eccl. parochiali Smygwo, de loco moverunt
 ynopocius locaverunt, petens sibi dictum
 locum ad locandum suis uxoribus scabel-
 lum restituui.

A. Di. Pi., Ep. 10, 512

que tamen sors iusto titulo successionis ad
preatos Michaellem, Paulum et Martinum per-
tinet post prelatum stibonium, petens ipsis dic-
tam summam adiudicari.

rapenne = Smyvero Panki, Mianj
 -few

Panky

(1487)

Nobilis
 bilium

Michael nomine procuratoris no-
 bili Pauli et Martini de P. contra

nobiles

Phisthoris

Johannem et

[

]

Johannem et germanos

comm de Smyvero proposuit, quia iure
 canonico graviter puniendi sunt.

Sortem et porcionem post ol. Stibonium
 de Smyvero in 4 ½ sexag. et 30 solidos
 tenerunt, de molendino in piscina, prata
 falcastrando in valore 10 sexag.

Et nichil capitales pecunie receperunt,